
 

 

 

 

 

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO 
  

 

 

PORTARIA Nº 453, DE  13  DE OUTUBRO DE 2014 

 

 

 

 

A SECRETÁRIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DA ADVOCACIA-GERAL DA 

UNIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada Portaria nº 51, de 21 de fevereiro de 2013, do 

Advogado-Geral da União, com fundamento no § 6º do art. 13 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 

1990, resolve:  
 

Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações constantes da Portaria nº 390 - SGAGU, de 8 de 

setembro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 9 de setembro de 2014, referentes aos 

candidatos relacionados nos Anexos desta Portaria. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

  

 

 

GILDENORA BATISTA DANTAS MILHOMEM 



ANEXO I 

 

Analista Técnico Administrativo 

 

I - NATALY BIJOS GOUVEIA 

II - LORENZO ROUSSELET BERTÃO MARQUES 

III - HELENA MARIA TONET  

IV - PEDRO HENRIQUE ORNELLAS MARCHIORI 



ANEXO II 

 

 Técnico em Contabilidade 

 

I - LEONARDO SANTOS RIBEIRO 

II - JEFFERSON PEREIRA DA SILVA 


